
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

Lo Ordenanza 06/2008 del HCS y la Resoluci6n 712108 del H. C. S., referidas a la renovación 
de los designaciones por concursa de los profesores regulares y de los profesores auxiliares; y 

CONSIDERANDO 

Que es necesario designar el Comite Evatuodor que tendr~ a su carga la evaluación de los 
profesores regulares y de los profesores auxiliares; 

Que en la Sesión del 4 de mano pasado, el Consejo Asesor propuso los profesores y 
estudiantes que podrían integrar el Comité Evaluador; por ello 

€1 DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  

R E S U E L V E :  

Articulo lo: nevar al H. Consejo Superior para su aprobacibn, la propuesta de profesores que 
integrarán el Comite Evuluador que entenderá en la evaluación para la renovación de las 
designaciones por concuno de Sos profesores regulares y de los profesores auxjliares: 

Artículo ZO: Proponer como integrantes del Comité Evuluador, en representación de los 
estudiantes, a: 

Area Tribunal Titular Tribunal Suplente 
Cesar TCACH 

María Teresa PIÑERO 
- 
Silvia S E R V H l O  

María Susano BONElTO 
Enrique SHAW 

Estudios Interdisciplinarioc 
Cristina GONZALEZ 
Adriana BORlA 

Mabel GRILLO 

Articulo 3O: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniquese y archivese. 

Gustavo CIMADEVILLA 

Jorge HUERGO 

Tifular 

Agustin ZANOlTI 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNlVERSlDAD 
NACIONAL DE CORDOBA A NUEVE D ~ A S  DES MES DE MARZO DE DOS MIL ONCE. 

Suplentes 

Luciano MILOCH 

Daniel KUNZ 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Cordoba - República Argentina 
Tel. (54-35 1 ) 433-2086 1 2088 - Fax (54-35 1 ) 433-2087 / 2088 

cenfro@cea.unc.edu .ar 


